

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกส์คอนกรีต สายมีชัย จำนวน 5 ช่วง กว้าง 8.30 -12.00 เมตร ยาว 1,776.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 16,629.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอสว่าง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนสมบูรณ์/เทศบาลตำบลโนนสมบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวทางแอสฟัลติกส์คอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	16,629.000	19.64	326,593.56	1.3544	26.60	442,338.31
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,629.000	279.12	4,641,486.48	1.3544	378.04	6,286,429.28
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	515.000	295.24	152,048.60	1.3544	399.87	205,934.62
4	3. งานเครื่องหมายจราจร 3.1 ทาสีขอบทาง	ตร.ม.	56.000	114.00	6,384.00	1.3544	154.40	8,646.48

ทรงธรรม พลคำแก้ว

17 กุมภาพันธ์ 2569 08:51:44

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกส์คอนกรีต สายมีชัย จำนวน 5 ช่วง กว้าง 8.30 -12.00 เมตร ยาว 1,776.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 16,629.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอสว่าง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนสมบูรณ์/เทศบาลตำบลโนนสมบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 ทาสีพื้นทาง	ตร.ม.	168.000	958.62	161,048.16	1.3544	1,298.35	218,123.62
	3.3 งานป้ายจราจร							
6	3.3.1 ป้าย บ.48	ชุด	4.000	3,290.00	13,160.00	1.3544	4,455.97	17,823.90
7	3.3.2 ป้าย ต.11	ชุด	12.000	2,080.00	24,960.00	1.3544	2,817.15	33,805.82
8	3.3.3 ป้าย ต.13	ชุด	1.000	2,080.00	2,080.00	1.3544	2,817.15	2,817.15
9	3.3.4 ป้าย ต.14	ชุด	1.000	2,080.00	2,080.00	1.3544	2,817.15	2,817.15
10	3.3.5 ป้าย ต.18	ชุด	1.000	2,080.00	2,080.00	1.3544	2,817.15	2,817.15
11	3.3.6 ป้าย ต.19	ชุด	1.000	2,080.00	2,080.00	1.3544	2,817.15	2,817.15
12	3.3.7 ป้าย ต.75	ชุด	1.000	2,080.00	2,080.00	1.3544	2,817.15	2,817.15
13	3.4 ป้ายลดความเร็ว เขตโรงเรียน (Single Mast Arm)	ชุด	1.000	75,000.00	75,000.00	1.3544	101,580.00	101,580.00
14	3.5 ป้ายลดความเร็ว ทางแยกข้างหน้า (Single Mast Arm)	ชุด	4.000	75,000.00	300,000.00	1.3544	101,580.00	406,320.00
15	3.6 ป้ายเขตโรงเรียน	ชุด	1.000	15,000.00	15,000.00	1.3544	20,316.00	20,316.00
16	3.7 งานไฟกระพริบ	ชุด	19.000	12,000.00	228,000.00	1.3544	16,252.80	308,803.20

ทรงธรรม พลคำแก้ว

17 กุมภาพันธ์ 2569 08:51:44

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกส์คอนกรีต สายมีชัย จำนวน 5 ช่วง กว้าง 8.30 -12.00 เมตร ยาว 1,776.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 16,629.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอสว่าง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโนนสมบูรณ์/เทศบาลตำบลโนนสมบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	4. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	2,000	1,500.00	3,000.00	1.3544	2,031.60	4,063.20
รวมราคากลาง								8,068,270.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกส์คอนกรีต สายมีชัย จำนวน 5 ช่วง กว้าง 8.30 -12.00 เมตร ยาว 1,776.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 16,629.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโนนสมบูรณ์/เทศบาลตำบลโนนสมบูรณ์
------------------------------------	---

ทรงธรรม พลคำแก้ว
(ทรงธรรม พลคำแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาย อาญาเมือง
(สมชาย อาญาเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชยุต พงษ์พิมาย
(ชยุต พงษ์พิมาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงธรรม พลคำแก้ว

17 กุมภาพันธ์ 2569